СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ .

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от  «01».12.2022  г.                                                                                №  27/12

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  № 38/15 от 21.11. 2012 г. «Схемы избирательных округов по выборам депутатов и главы Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области » , решения Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  № 07/04 от 14.04. 2020 г. «Схемы избирательных округов по выборам депутатов и главы Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» .

В соответствии со ст.15 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»  Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения
Решил:
1.  Признать  утратившим силу решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  № 38/15 от 21.11. 2012 г. «Схемы избирательных округов по выборам депутатов и главы Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области »
2. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  № 07/04 от 14.04. 2020 г. «Схемы избирательных округов по выборам депутатов и главы Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
3.Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Совета
Горнобалыклейского сельского поселения                                                   В.М.Белкина .